
Posudek oponenta diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Bc. David Kroužil 

Název práce:  

Dopady epidemie COVID 19 na sektor silniční nákladní dopravy 

Oponent práce:  
Mgr. Martin Rohleder, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 5 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 7 

CELKOVÝ POČET BODU 6 4 

CELKOVE HODNOCEN B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená práce zkoumá dopady pandemie koronaviru na silniční nákladní dopravu v konkrétním 
podniku. Srovnávána jsou data z mnoha oblastí před pandemií i během ní. 

Práce je psaná fakticky, s minimem teorie, zato plná tabulek a grafů. Tyto jsou zpracovány v přehledným 
jednotném stylu se všemi potřebnými náložitostmi. V seznamu literatury však mohla být uvedena více jak 
jen jedna knižní publikace. Najde se zde i několik překlepů (např. "z metodiky odporníků z Fakult dopravní 
ČVUT"), ale celkový dojem z práce je dobrý. 

U obhajoby by student mohl uvést, které z mnoha v práci uvedených srovnávaných faktorů považuje za ty 
nejzásadnější z pohledu dopadů na danou firmu a které byly naopak méně významné. 

Datum: 1. červen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


